
PROGRAM:I. ročník Kapitol karting cup 2015 – OSMISTOVKY

9:00-9:30 Registrace VŠECH 30 JEZDCŮ + Rozlosování do skupin A, B, C pro  tréninky!

+ každý si vylosuje 2 motokáry do kvalifikačních tréninků, fasování triček a startovních čísel

9:45 –10:00 Volný trénink skupina A – 10.min

10:00-10:15 Volný trénink skupina B – 10.min

10:15-10:30 Volný trénink skupina C – 10.min

11:00-11:15 1. Kvalifikační trénink skupina A – pro 10 jezdců na 10 minut

11:15 – 11:30 2. Kvalifikační trénink skupina B – pro 10 jezdců na 10 minut

11:30-11:45 3. Kvalifikační trénink skupina C – pro 10 jezdců na 10 minut

11:45-12:00 4. Kvalifikační trénink skupina A – pro 10 jezdců na 10 minut

12:00-12:15 5. Kvalifikační trénink skupina B – pro 10 jezdců na 10 minut

12:15-12:30 6. Kvalifikační trénink skupina C – pro 10 jezdců na 10 minut

12:35-12:45 Společné fotografování u stupňů vítězů

12:45 – 13:30 OBĚD                                                                                            Dráha s restaurací v pozadí

13:45-13:55 1. Závod „Second chance“ (Druhá šance) na 10 min. Pro 10. až 20. z kvalifikačního tréninku

14:30-14:45 2.
Hlavní finálový závod na 15 min. 

Pro 1. až 10. z kvalifikace + vítěze závodu „Second chance“

15:15-15:30 Vyhlášení výsledků + Předání ocenění

Prize money: Poháry získávají: jezdci na 1. až 6. místě v hlavním finálovém závodě

Poháry získávají: jezdci na 1. až 3. místě v závodě „Second chance“

Pohár získává nejrychlejší jezdec kvalifikace

Adresa areálu:                                                                        

Potočiště 3, 350 02 Odrava .  výjezd č. 162 z rychlostní silnice R6 směr Planá u Mariánských 

lázní   výjezd č. 162 z rychlostní silnice R6 směr Planá, (3 km od Chebu)  

GPS motokárového areálu: 50° 5´ 07.44´´N • 12° 26´ 58.44´´E 

Tip na výlet do Chebu – 6 km                                                                                  Přehrada 0,5 km


